
TSKRP006VPQB
Dohoda

o postoupení smlouvy o zajištění přeložky zařízení distribuční soustavy

bez finančního plnění č. uzavřená podle ustanovení

§ 1895 a násl. z.č. Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace

se sídlem se sídlem Staré Město, PSČ

IČO:
zastoupená:

63834197

Ing. Karel Rezek, pověřený řízením organizace

(dále jen „Postupitel")

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Staré Město, PSČ

IČO:

DIČ:

03447286

CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

zastoupená: Ing. Petr Šmolka, předseda představenstva

Bc. František Adámek, člen představenstva

PPF banka, a.s.spojení:

č.účtu:

(dále jen „Postupník ")

(společně dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení výše uvedené Smlouvy o zajištění

přeložky zařízení distribuční soustavy bez finančního plnění č. TSK (dále jen

„Dohoda").

Článek I

Úvodní ustanovení

Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a

Postupníkem uzavřena Smlouva o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností.

Na základě této smlouvy činnosti doposud zajišťované Postupitelem na základě Smlouvy o

zajištění správy majetku uzavřené mezi hl. m. Prahou a Postupitelem, jejímž předmětem

byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťuje Postupník.

Mezi Postupitelem a obchodní společností PRE distribuce, a.s., byla dne 14.4. 2016

uzavřena Smlouva o zajištění přeložky zařízení distribuční soustavy bez finančního plnění,

č. č. Žádosti 25084732, č. SPP-S-141743, č. TSK (dále jen

„Smlouva"). Obsahem této Smlouvy je přeložka stávajícího zařízení distribuční soustavy

1.

2.



kabelů VN a NN prováděná v rámci rekonstrukce mostu přes Pitkovický potok, Praha 22

Benice, vč. úhrady souvisejících nákladů.

Povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její postoupení.

Součástí uvedené smlouvy byl i výslovný souhlas obchodní společností PRE distribuce, a.s.

stím, aby práva a povinnosti Žadatele z této smlouvy, tj. postupitele, byla k rozhodnému

datu převodu postoupena na akciovou společnost

a.s., tj. na postupníka, která nastoupí do právního postavení Žadatele.

3.

Článek II

Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je postoupení veškerých práv a povinností Postupitele ze Smlouvy

uvedené v ČI. I odst. 2 Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje na místo

Postupitele a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi

z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel

osvobozuje od svých povinností z postoupené Smlouvy v plném rozsahu.

Článek III

Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany berou na vědomí, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. I. odst. 3 této

Dohody je postoupení Smlouvy podle čl. II vůči postoupené straně, tj. vůči obchodní

společnosti PRE distribuce, a.s., účinné okamžikem, kdy jí Postupitel postoupení smlouvy

oznámí nebo kdy jí postupník postoupení smlouvy prokáže.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem a Postupníkem a

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.

Jeden stejnopis obdrží Postupitel a dva Postupník.

Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí Postupitel.

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Dohody postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Dohody a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „CCP"), které jsou

uveřejněny na webových stránkách Postupníka, zejména s Kodexem CCP, a zavazují se tyto

zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje,

že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání

trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



přičtena odpovědnost podle zák. č. Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost

jednajících osob podle zák. č.

V Praze dne

V
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.t-htmi. PrahyTechnická správa ko

PostupnikPostu pitel

Ing. Petr ŠmolkaBc. František AdámekIng. Karel Rezek

předseda představenstvačlen představenstvapověřený řízením organizace

Rasnovka 110 15


